МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
25.07.2024 №  3903-с

О зачислении на 1-ый курс бюджетного финансирования

На основании решения приемной комиссии университета от 25 июля 2024 года

(протокол № 2), на основани постановления Правительства Российской Федерации от

18 декабря 2020 года № 2150 «Об установлении квоты иностранных граждан и лиц без

гражданства в Росийской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

зачислить с 1 сентября 2024 года студентами 1-го курса ФГБОУ ВО «КНИТУ»

по программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год:

Очное отделение бюджетного финансирования
(23 чел.)

Институт управления инновациями
(2 чел.)

Направление 01.03.05 – Статистика. Бизнес-статистика и анализ данных

Группа 341-1171

1. Id: 228203

2. Id: 228151

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(1 чел.)

Направление 21.03.01 – Нефтегазовое дело. Транспорт и хранение нефти, газа и

нефтепродуктов

Группа 441-25

1. Id: 216592

Институт пищевых производств и биотехнологии
(3 чел.)

Направление 19.03.01 – Биотехнология. Фармацевтическая биотехнология

Группа 641-62

1. Id: 217011

Направление 19.03.03 – Продукты питания животного происхождения.

Инновационные технологии и менеджмент качества мясной и молочной продукции

Группа 641-41

1. Id: 215036

Направление 19.03.04 – Технология продукции и организация общественного питания.

Технология и организация централизованного производства кулинарной продукции и

кондитерских изделий

Группа 641-12

1. Id: 226592

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна
(2 чел.)

Направление 12.03.04 – Биотехнические системы и технологии. Медицинские изделия

и технологии

Группа 741-52

1. Id: 227180

Направление 29.03.02 – Технологии и проектирование текстильных изделий.

Инновационные технологии производства и переработки материалов легкой

промышленности

Группа 741-101

1. Id: 216731

Институт управления, автоматизации и информационных технологий
(15 чел.)

Направление 01.03.02 – Прикладная математика и информатика . Прикладная

математика и информатика

Группа 841-73

1. Id: 228134

Направление 02.03.03 – Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем. Информационные системы и базы данных

Группа 841-74

1. Id: 231262

2. Id: 228078

3. Id: 227751

4. Id: 216013

5. Id: 213826

6. Id: 213827

7. Id: 213829

8. Id: 215039

9. Id: 213830

10. Id: 216374

Направление 09.03.01 – Информатика и вычислительная техника.

Автоматизированные системы обработки информации и управления

Группа 841-23

1. Id: 230282

2. Id: 215554

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Информационные

системы и технологии

Группа 841-82

1. Id: 231361

Направление 27.03.04 – Управление в технических системах. Автоматизация и

управление технологическими процессами и производствами

Группа 841-11

1. Id: 228183